CNPJ sob o Nº: 06.441.430 /0001-25

Fls. 1

EDITAL DO  CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS - MA nº. 001 de 17/01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS – MA, por meio da Secretaria Municipal de Finanças,

Planejamento e Gestão Tributária, no uso de suas atribuições legais, torna pública, para conhecimento dos
interessados o COMUNICADO que informa a suspensão do início das inscrições, sendo divulgado em data
oportuna o novo início das inscrições deste Concurso Público.

Balsas – MA, 21 de Janeiro de 2020.

LUIZ PEDRO SILVA SANTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E GESTÃO

TRIBUTÁRIA.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-002, de 21/01/2020
COMUNICADO

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Balsas - MA nº 001 de 17/01/2020